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30 marca 2016

Z prac Zarządu Województwa 30 marca

Marszałek Adam Jarubas przebywa dziś w powiecie włoszczowskim. Wizyta rozpoczęła się
briefingiem prasowym nt. planowanych inwestycji w powiecie i w województwie (godz. 9.
45,  Urząd  Gminy).  Następnie  marszałek  odwiedzi  firmę  EFFECTOR  S.A.,  Okręgową
Spółdzielnię Mleczarską Włoszczowa oraz firmę ECO-PALNIK. O godz. 13. 00 w Starostwie
Powiatowym we Włoszczowie podpisane zostanie porozumienie pomiędzy Świętokrzyskim
Centrum  Onkologii  a  Zespołem  Opieki  Zdrowotnej  we  Włoszczowie  dotyczące  opieki
onkologicznej  i  tworzenia  filii  ŚCO  w  powiatach  w  ramach  program  rozwoju  opieki
onkologicznej w regionie.

***

W Studiu  Muzycznym Polskiego Radia  im.  Agnieszki  Osieckiej  w Warszawie  marszałek
Adam Jarubas będzie gościem gali finałowej 20. edycji plebiscytu ‚Srebrne Usta” (początek
godz. 17.00). Gospodarzami wieczoru będą Beata Michniewicz i Artur Andrus, a uroczystość
uświetni swoim występem Piotr Bukartyk (transmisja na antenie Programu 3). Srebrne Usta
to  plebiscyt  Programu  3  Polskiego  Radia,  w  którym  słuchacze  wybierają  niebanalne
wypowiedzi  polskich polityków. W dwudziestym, jubileuszowym konkursie Trójki  o tytuł
„Srebrnoustych 2015” rywalizuje 9 kandydatów i jedna „para”: Tadeusz Cymański, Adam
Jarubas, Jarosław Kaczyński, Ewa Kopacz, Paweł Kukiz, Jacek Kurski, Magdalena Ogórek,
Ryszard Petru, Krzysztof Szczerski oraz duet – Robert Dowhan i Kazimierz Wiatr.

***

W  Warszawie  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  spotka  się  z  Krzysztofem  Mamińskim,
pełniącym obowiązki  prezesa zarządu spółki  Przewozy Regionalne,  z  którym rozmawiał
będzie  na  temat  funkcjonowania  kolejowych  przewozów  regionalnych  w  województwie
świętokrzyskim.

***

Marek Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczył  będzie  w  spotkaniu  z
udziałem  wiceministra  zdrowia  Marka  Tombarkiewicza.  Mowa  będzie  o  utworzeniu  w
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Kielcach Centrum Urazowego w ramach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.

***

Na  zaproszenie  Świętokrzyskiej  Izby  Rolniczej  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu
Województwa  będzie  gościem  III  Walnego  Zgromadzenia  Delegatów  ŚIR.

 

 

 

 


